МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2023 №  2333-пм

г. Магадан

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения

муниципального образования «Город Магадан»

На основании пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями

Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного

движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса России

от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по

организации дорожного движения», руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Комплексную схему организации дорожного

движения муниципального образования «Город Магадан».

2. Разместить Комплексную схему организации дорожного движения

муниципального образования «Город Магадан» на сайте мэрии города

Магадана по адресу www.magadan.49gov.ru.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

       Ю. Гришан

Мэр города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № ________

                город Магадан

Учитывая, что автобусный павильон со встроенным торговым киоском

установлен закрытым акционерным обществом «Анкил» с нарушением

постановления мэра города Магадана от 07.09.2004 года № 1721, а именно с

нарушением местоположения, определенного границами выкопировки №

118-04, с нарушением проектных размеров павильона и торгового киоска,

предписания управления архитектуры и градостроительства департамента

строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии

города Магадана от 24.10.2005 года № 80 и от 11 ноября 2005 года № 84 о

необходимости ведения строительства только по согласованному проекту

закрытое акционерное общество «Анкил» не выполнило, на основании

статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положения «О

порядке